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0200HO11093 FEDEX x SUPERSHOT x MUNITION

CALVING EASE

DE-SU FEDEX
SILVERRIDGE V SSHOT EARRING EX-90-6YR-CAN 10*
COGENT SUPERSHOT
SILVERRIDGE V MUNITION EARWIG EX-90-5E-CAN 6*
SULLY MUNITION
VELTHUIS SG SNOW EVENT VG-87-5YR-CAN 11*
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Per. #: HOCANM12629653
[lata Poxa.: 10/24/2016

79 Ctapax 425 flovepn 98, Aoct.

HH1F HH2C HH3F HH4F HH5F HHEF HCDF HMWF
aAa: 432516 DMS: 246
Kanna-kasewH: AE 6eTa-ka3euH: A1A1

CDCB-G / 04-25

Monoko tyHTbI Xup dyHTHI XKup o, Benok dyyHThI Benok o,
813 35 +0.01 22 -0.02
NM$ 367 CM$ 366 FM$ 373 GM$ 268 DWP$ 477
OekTUBHOCTL NOTPEBNEHUA KOPMOB RFI CoxpaHeHHble kopma Methane Efficiency
128 -22 200 101

cpefHue nokasatenu aoueper Monoko 27,615 GyHTEl XKup 1,120 PyHTel Benok 94 dyHTbI

3popoBbe u PenpopykTuBHas cnocobHOCTb _ WmmyHuteT 93

SILVERRIDGE V MUNITION EARWIG
GRANDDAM

MpoAykTMBHOE JonroneTue
KonuyecTBo coMaTMyeckux KneTok
®epTUnbHOCTL foyepeit
HNoxuBaemocT

Heifer Livability

MHpekc pepTunbHOCTH

Tun/OkcTepbep | g Ctapax 79 flovepn 889 flocT.

PTAT
Bbims Komn.

KoHeynocTtn Komn.

Poct

KpenocTtb

nybuna Tynosuua

Wupuna rpyau

Yron HaknoHa kpecTtua

WKpHMHa KpecTua

3apHne KoHeYHOCTH, BUA cHoky
3ajH1e KOHEYHOCTH, BUA c3aan
Yron nocTaHOBKM KoNbiTa
OueHKa KOHHEYHOCTH

FU npukpennexue

BbicoTa 3ajjHero npukpennexus
LlinpuHa 3agHero npukpennexus
CBfA3Ka BbIMEHU

[ny6uHa BoIMeHU
Pacnonoxetue nepefHnx cockos
[nuHa cockoB

PacnonoxeHue 3afiH1X COCKOB

1.0
293
-4.5
0.9
0.3
-4.1

0.23
0.78
0.26

MMMyHUTET TeneHka

Cow Conception Rate
Heifer Conception Rate
NerkocTb oTena

[loyepHss nerkocTb oTena
TMpoLeHT MepTBOPOXAEHHbIX

NpOLEHT MepTBOPOXAEHHBIX OT Aouepent

CTpoeHue Tena

CTPOEHWE MONOYHOI CUCTEMbI

Huakui
Nomkuit
Hernybokoe
ny6okoe

I vk
] Beicokas

W3kpuBneHHble
X-o6pasHble
Monoroi
Huakas
PacnyueHHoe
Boicoko
Linpoko
CunHas
Hernybokoe
Hepaneko
KopoTkue

[ ] Bnusko

93
-5.9
-3.4

5.6%
5.5%

-1.10
-0.36

1.4% 95% Hocr.
1.4% 87% Hocr.

HAUSA-G / 04-25

-0.53
-0.86
-0.43
+0.92
+2.81
+0.63
-0.79
-0.32
-0.19
+0.31
0.00
+0.86
+0.99
+1.21
+0.08
+1.00
-0.37
+1.36



